spe de testamentis versi. quid si feci
 dus in. d. c. cū tibi r allegat Bal. in. l.
 j. C. de sa. fan. ec. qui intelligit illā gl.
 in insti. ad pias causas licet dicat do.
 abb. in. d. c. cum tibi q opī. do. Anto.
 potest procedere si cōstat de volūta
 te per signa. gentia. ar. d. c. cum tibi
 et. c. cum apud. de spons. facit quod
 not. Paul. de ca. i. l. hac cōsultissima
 s. at cum humana. C. qui test. facere
 pos. r in. l. j. s. si quis ita. de ver. obli.
 Ang. in. l. iij. ff. de inof. test. et Bald.
 in. l. si pater. C. de test.

Centesima vnde differentia
 De lite que vertitur coram delegato
 potest transigi eius auctoritate. c. cus
 cōrigit. de trāsac. r ibi Pet. de anch.
 et Jo. de Ana. dicit tamen petrus co
 gitādum: qz videtur recurrēdum ad
 ordinariū quasi casus trāslationis
 nō se extendat ad iurisdictionem dele
 gati. c. si annu. versiculo delegatus
 autem. de iudicij. in. vi. c. de cetero.
 de transac. dixit tamen Bald. in ru
 brica. s. de transac. q iudex delegat
 ad causam mutui non potest cogno
 scere de transactione facta corā ipso:
 qz tempore date litterarum nō erat
 trāsactio r ad futuras causas delega
 tio nō extendit. Itē qz per trāsac. cā
 antiqua q fuit delegata est finita trās
 actioe r succedit lis. Adde sep. singu
 larē r nouū fm Bart. cy. r Ang. in. l.
 fi. s. sed r si qs. C. de administratione
 tur. vbi ille dat curatore liti r iterpo
 nit auzoi. qui est delegatus al's non
 posset r hoc est verū de iure ciuili fm
 ipsos Hodie tñ de iure canonico ad
 litē q agitaf corā delegato dare pōt
 d. c. si annu. r. d. l. si. vbi saly. C. de ad
 ministr. tut. licet per. de ancha. tenuerit.
 cōtrarium in. c. cū causam. de iu. di
 cens esse speciale in delegato pape.

Centesima duodecima d'fia. Jo. de
 Ana. i. c. sicut dignū in. s. insuper vit.
 de homi. s. q d'fia est iter ius ciulle r
 canonici qñ homicidii est cōmissus
 nō dolo sed culpa respectu pene im
 ponēde. nā de iure ciuili agit ad pe
 nā pecuniariā. l. i. ij. et. iij. ff. ad. l. aq.
 l. j. de sic. r iō si qs p lasciuā p'fiterit
 cām ad homicidii p quiuēntū rele
 gat. l. iij. s. j. de sic. de iure vero cano
 nico alia est pena homicidij. c. eos. c.
 si quis viduam. l. di.

Centesima decima tertia d'fia. De
 na hereticorū est diuersa iure ciuili et
 iure canonicorū p. Jo. de ana. l. c. de
 here r fm Hoff. in summa est d'fia in
 ter minorem heresim vt maiorem de
 iure ciuili. **S**ed de iure canonico
 quia indistincte sunt epcommunicati
 c. ad obolendam. de hereticis.

Centesima decima quarta d'fia. In
 casibz in qb' admittit mulier ad ac
 cusandū vt i. l. de crimine. C. de accus.
 r in. l. v. p. eo. ti. de iure ciuili tenet se
 inscribere ad penam talionis vt per
 Ang. areti. in tractatu malefactorum
 charta. v. secus de iure canonicorū vō
 luit Jo. fabri insti. de suspect tuto. s.
 cōsequēs allegat hosti. in summa de
 accus. s. qui possit. et. glo. in. c. de cri
 mine. xv. q. iij. et. ij. q. j. mulierem.